

Åbningstider i SFO'en:

Mandag til torsdag: kl. 6.30 til 7.50 samt kl. 11.50 til 16.45 (fredag til kl. 16.15).

SFO har lukket på følgende dage: Juleaften og nytårsaften

SFO har lukket på følgende dage: Juleaften og nytårsaften samt dagene mellem jul og nytår. Mandag, tirsdag og onsdag før påske, fredag efter Kr. Himmelfartsdag samt Grundlovsdag.

Der vil være pasningsordning på én af kommunens skoler i lukkedagene mellem jul og nytår samt mandag, tirsdag og onsdag før påske. Ønskes der pasning på lukkedagene skal tilmelding ske via komme/gå systemet.

SFO'ens elektroniske system hedder komme/gå. Det er her børnene bliver krydset ind og ud af SFO'en. Det er også i det system I skal skrive til os, omkring aftaler og beskeder mm. Her vil SFO'ens nyheder samt tilmeldinger til arrangementer og ferier være tilgængelig.

I Alrummet har vi vores tavle hængene, og her har børnene og I mulighed for at se, hvilke aktiviteter vi tilbyder den enkelte dag. Ved døren ind til Alrummet hænger billeder med navne af det faste personale.

Sygdom Hvis jeres barn er sygt med mere end "almindelig" sygdom, vil vi gerne vide, hvad jeres barn fejler - ikke fordi vi er nysgerrige, men fordi vi så kan tage vores forholdsregler i forhold til husets børn: skoldkopper, lus m.v.

Ferier I alle ferier skal børnene være her senest kl. 9.30, her starter dagen, om vi er på SFO'en eller tager på tur. Når vi er på ture, er huset lukket medmindre der gives anden besked. Det er en god ide at give børnene "tur-madpakke" med i disse ferier. En "tur-madpakke" er en alm. madpakke - lagt i plastpose, så børnene undgår at slæbe rundt med madkasserne. En god idé, i sommerferien, er også at have badetøj liggende på SFO'en. Det gør det muligt for en "lille" vandkamp eller bade i badebassin. Vi melder først turene ud kort tid i forvejen. Det skyldes, at vi ikke ønsker at være "konkurrenter" til jeres ferie sammen med jeres barn. Det er vigtigt, at I giver os besked, i vores komme/gå system om børnenes ferie - i god tid, så vi kan planlægge personaleressourcerne derefter. Vi forventer, at alle forældre holder ferie med deres børn, da børnene har brug for dette.

Solcreme Børnene skal være smurt ind hjemmefra. Derudover henstiller vi til at jeres barn har solcreme med, som de kan smøre sig ind i senere på dagen. Det er en god ide at give jeres barn en sommerhat/kasket med hver dag.

Tøj Vi satser meget på vores naturlegeplads, men den kræver tøj til årstiden - og tøj, der må blive snavset. Det kunne være en god idé at købe 2 sæt billigt vintertøj i stedet for ét dyrt. Det gør det nemmere at få vasket til næste dag, hvis jeres barn er blevet mudret til. Strømper kan til tider være et problem, de bliver ofte våde og vi har ikke mange ekstra. Det er en god idé at have ekstra strømper m.v. liggende i barnets garderobe. I vintertiden skal børnene have skiftesko stående på SFO'en, da børnene ikke skal gå med vinterstøvler indenfor. Husk at udstyre sko og tøj med navn og klasse, da det hurtigt kan blive væk.

Ind- og udmeldelser samt overflytning til klub: Dette sker ved henvendelse til Greve kommunes centrale pladsanvisning på tlf.: 43 97 92 11.